
Sem. Data Koha Salla

1 Metodat kërkimore I 27.11.21 13:00 213

2 Marketingu dhe globalizimi I 04.12.21 14:00 213

3 Meanxhimi Financiar I 03.12.21 15:00 213

4 Teoria dhe praktika e menaxhmentit I 04.12.21 16:00 213

5 Menaxhimi strategjik i burimeve njerëzore I 26.11.21 17:00 213

6 Menaxhimi i Ndryshimeve II 03.12.21 16:00 213

7 Menaxhimi i operacioneve sherbyese II 27.11.21 15:00 213

8 Menaxhimi i inovacioneve ne Turizem II 26.11.21 15:00 AMF.H.V

9 Zhvillimi i bizneseve dhe ndermarresia ne Turizem II 26.11.21 17:00 AMF.H.V

10 Menaxhimi i sjelljes se konsumatorit II 27.11.21 14:00 213

11 Gjuhë Angleze II 04.12.21 11:00 AMF.H.V

12 E-marketingu II 03.12.21 17:00 AMF.H.V

13 Zhvillimi ekonomik rural dhe turizmi III 03.12.21 15:00 213

14 Menaxhimi strategjik III 27.11.21 12:00 213

15 Menaxhim i komunikimit ndërkulturor III 04.12.21 13:00 AMF.H.V

16 Menaxhimi i projekteve dhe investimeve në turizëm III 03.12.21 17:00 AMF.H.V

17 e-Turizmi III 27.11.21 10:00 213

18 Menaxhimi i marrëdhënieve me klient III 26.11.21 17:00 212

19 Menaxhim i qëndrueshëm i ambientit III 26.11.21 15:00 AMF.H.V

20 Gjuhë Gjermane III 04.12.21 10:00 212
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http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/1.-Zhvillimi-ekonomik-rural-dhe-turizmi_Syllabus_Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/2.-Menaxhimi-strategjik_Syllabus_Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/3.-Menaxhimi-i-komunikimit-nd%C3%ABrkulturor_Syllabus_Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/4.-Menaxhimi-i-projekteve-dhe-investimeve-ne-turizem_Syllabus_shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/5.-E-turizmi_Syllabus_Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/6.-Menaxhimi-i-marr%C3%ABdh%C3%ABnieve-me-klientin_Syllabus_-Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/7-Menaxhimi-i-q%C3%ABndruesh%C3%ABm-i-ambientit_Syllabus_Shq.pdf
http://www.ushaf.net/wp-content/uploads/2020/05/8.-Gjuhe-Gjermane_Syllabus_Shq.pdf

